— 1 —

广朝总河段长办发〔2019〕5 号

广元市朝天区总河段长办公室

关于调整朝天区区乡（镇）级河段长的

通  知

各乡镇党委、政府，区级各相关部门：

    因部分区乡（镇）级河段长工作变动，决定对部分区级河段

长、乡（镇）级河段长进行调整。现将调整后的区级河段长、乡

（镇）级河段长人员名单通知如下（见附件）。

                       广元市朝天区总河段长办公室

                            2019 年 9 月 20 日

— 2 —

朝天区总河段长、副总河段长、区级
河段长、乡（镇）级河长

公示名单

一、总河段长    蔡邦银  市委常委、区委书记

                伏玉琼  区委副书记、区长

二、副总河段长  张开翅  区委副书记、区委组织部部长

三、区级、乡（镇）级河段长：

序号
河流名
称

区级河段长 乡（镇）级河段长

姓 名 职  务 所属乡镇 姓  名 职  务

1

嘉陵江

蔡邦银

李兆南

张泽荣

市委常委、区委书记

副区长、区公安分局局长

区政协副主席

大滩镇
何昌生 党委书记

赵  强 镇  长

文安乡
余  浩 乡党委书记

杨太平 乡  长

朝天镇
张  祥  党委书记

陈功平 镇  长

沙河镇
王文波 党委书记

张  奎 镇  长

蒲家乡
董清梅 党委书记

蔺开平 乡  长

2 南河

伏玉琼

苏科年

杨  金

区委副书记、区长

副区长

区政协副主席

两河口乡
张明光 党委书记

方薪至 乡长

曾家镇
王天君 党委书记

张军远 镇  长

麻柳乡 王  健 党委书记

— 3 —

梁  剑 乡  长

3 广坪河

梁  黎

彭  鸿

李治成

区人大常委会主任

区委常委、区纪委书记

副区长

花石乡
蒲玉荣 党委书记

宋  伟 乡  长

东溪河镇
吴正昌 党委书记

张  伟 镇  长

羊木镇
沈万全 党委书记

文伦贵  镇  长

朝天镇
张  祥  党委书记

陈功平 镇  长

4 潜溪河
张晓春
杨维政
李  理

区政协主席
区委副书记
副区长

转斗镇
侯光鸿 党委书记

苟开举 镇  长

中子镇
张绍军 党委书记

杜昀东 镇  长

宣河镇
胡 斌 党委书记

郑永陵 镇  长

朝天镇
张  祥  党委书记

陈功平 镇  长

5 安乐河 张满德
付全宇

区人大常委会副主任
区政协副主席

陈家乡
王德东 党委书记

张宜俊 乡  长

柏杨乡
董 雄 党委书记

邱群云 乡  长

朝天镇
张  祥  党委书记

陈功平 镇  长

6 鱼洞河
王国章

邝庆林

区委常委、区委宣传部部
长
区人大常委会副主任

鱼洞乡
黄登勇 党委书记

宋  波 乡长

沙河镇 王文波 党委书记

— 4 —

张  奎 镇  长

7 东沟河

辛  俊
王  斌
林  涛

区委常委、副区长
副区长
副区长

鱼洞乡
黄登勇 党委书记

宋  波 乡  长

临溪乡
蒲玉斌 党委书记

张维平 乡  长

沙河镇
王文波 党委书记

张  奎

镇  长

8 清边河
李绍兵

赵清玲

区委常委、区委政法委书
记
区政协副主席

马家坝乡
王心强 党委书记

孙建东 乡  长

青林乡
李佩军 党委书记

张  林 乡  长

大滩镇
何昌生 党委书记

赵  强 镇  长

9 西北河
张开翅

田新华

区委副书记、区委组织部
部长
区人大常委会副主任

西北乡
青  海 党委书记

高  锋 乡  长

10 瓦子河 刘剑波
王祝远

区委常委、区委办主任
区人大常委会副主任 羊木镇

沈万全 党委书记

文伦贵  镇  长

11 二岔河 山  涛
孙玉娟

区委常委、人武部政委
副区长

花石乡
蒲玉荣 党委书记

宋  伟 乡  长

东溪河镇
吴正昌 党委书记

张  伟 镇  长

12 双  河
甘兴礼

谢  明

区委常委、区委统战部长、
区总工会主席
副区长

李家乡
何应忠 党委书记

王长保 乡  长

广元市朝天区总河段长办公室              2019 年 9 月 20 日印发